
Wyciąg z protokołu nr 2)2024 z posiedzenia plenarnego 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 14.03.2024r. 
 

 

 

UCHWAŁA NR 11/2024 

 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 14 marca 2024r. na podstawie § 106 pkt 2 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Południe” postanawia:  

 

§ 1 

Przyjąć sprawozdanie Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” z realizacji planu robót 

remontowych funduszu celowego w 2023r., które stanowi załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały datowany: 06.03.2024r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 



Załącznik Nr 5

L.p. Lokalizacja
fundusz  na 

2023r.

 środki na 
dzień 
31.12.2023r.

1 2 3 4 5 7

1 190 611     plan  wykonanie 

694 545       

1 Rezerwa na roboty nieprzewidziane X -              

2
Przebudowa wiatroł. i wejść na partery w bud. wysokich celem 
zamontowania platform przyschodowych w związku z 
dofinansowaniem dla osób niepełnosprawnych

X -              

rezem X -              X

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI  PLANU  ROBÓT  REMONTOWYCH  
FUNDUSZ  CELOWY w  2023r.               data podjęcia uchwały  14.03.2024r.

wydatki

stan środków finansowych funduszu na 31.12.2022r.

w tym środki z nadwyżek bilansowych na dofinansowanie do 
modernizacji dźwigów osobowych 

Włocławek, 06.03.2024r.


